1/11/2025 - Suljettu kausi

30/11/2025 Kaikki

Kustannuspaikkahierarkia

Kaikki

Tilihierarkia

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Valmistus omaan kayttodn
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
Toimintakate
Verotulot
Kunnan tulovero
Kiinteistovero
Osuus yhteisdveron tuotosta
Valtionosuudet
Kunnan peruspalvelujen valtionosuus
Muut valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut
Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset
Satunnaiset erat + (-)
Satunnaiset tuotot
Satunnaiset kulut
Tilikauden tulos
Tilinpaatossiirrot + (-)
Tilikauden ylijaama (alijagama)

2023 2024

Alkup. KS koko vuosi

39 726 731
10 355 078
1458 100
1058 500
26 855 053
200 000
-79 284 926
-35 544 932
-19 879 084
-6 782 151
-2 310 900
-14 767 859
-39 358 195
45 510 000
25 150 000
9 600 000
10 760 000
8 335995
7371759
964 236
854 200
127 918
1823 838
-1 046 918
-50 638

15 342 001
-7 574 748
-7 574 748

-320 000

-320 000
7447 253
114 000
7561 253

2025

Huom! Jos valittuna useampi kp tai kp-taso, nakyy tassa naiden kaikkien valintojen yhteinen
ylempi taso

211A Kayttdtalousosa — Tuloslaskelma (porautuminen tileille ja tositteille, €)
MKS koko vuosi

KS Muutokset
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39726 731
10 355 078
1458 100
1058 500
26 855 053
200 000
-79 284 926
-35 544 932
-19 879 084
-6 782 151
-2 310 900
-14 767 859
-39 358 195
45 510 000
25 150 000
9 600 000
10 760 000
8 335995
7371759
964 236
854 200
127 918
1823 838
-1 046 918
-50 638

15 342 001
-7 574 748
-7 574 748

-320 000

-320 000
7447 253
114 000
7561253

Toteuma/kk

2 624 106
637 387
833 787

21122

1131 810

-5 882 261
-2 773 288
-1 461 542
-379 529
-258 416
-1 009 486
-3 258 155
3424 294
2 509 744
373 333
541 216
810 093
623 143
186 950
44 804

3 062

44 566

-2 003
-821

1021 036
-664 091
-664 091

356 944

356 944

211A Kayttotalousosa

Toteuma_kum

38 197 574
8 849 213
2 193 025
1009 332

26 146 004

-68 108 501
-30 674 853
-16 733 786
-5 288 427
-2 523 530
-12 887 904
-29 910 928
40 369 718
22 321 656
9451 569

8 596 493

8 879 034

6 822 584

2 056 450
1620 820
93 324
2112 322
-535 837
-48 988

20 958 645
-7 315619
-7 224 629
-90 990
850 000
850 000

14 493 025

14 493 025

10

Jaljella MKS Tot.-% MKS Edellinen vuosi/kk

1529 158
1505 865
-734 925
49 168
709 049
200 000
-11 176 424
-4 870 078
-3 145 298
-1 493 724
212 630

-1 879 955
-9 447 267
5140 282
2 828 344
148 431

2 163 507
-543 039
549 175

-1 092 214
-766 620
34 594
-288 484
-511 080
-1 650

-5 616 644
-259 129
-350 119
90 990

-1 170 000
-850 000
-320 000
-7 045773
114 000

-6 931773

96,2%
85,5%
150,4%
95,4%
97,4%

85,9%
86,3%
84,2%
78,0%
109,2%
87,3%
76,0%
88,7%
88,8%
98,5%
79,9%
106,5%
92,6%
213,3%
189,7%
73,0%
115,8%
51,2%
96,7%
136,6%
96,6%
95,4%

-265,6%

194,6%

191,7%

1952 627
599 662
68 955
47 575
1236 434

-5 803 349
-2 636 832
-1 465 024
-544 817
-155 042
-1 001 633
-3 850 722
3470154
2 397 221
398 804
674 129
733 966
578 456
155 510

2 496

2 147

4 745

-2 246

-2 150
355 894
-652 874
-652 874

-296 980

-296 980

12

Edellinen vuosi_kum

28 018 639
10 830 542
1300 289
1247 512
14 640 297

-66 770 992
-29 507 696
-16 108 763
-5 365474
-1 910 240
-13 878 819
-38 752 353
39 665 713
21796 129
9172 513
8697 071
7929 501

6 324 586
1604 915
1542 128
106 183
2418 917
-943 044
-39 927

10 384 990
-7 224 698
-7 224 698

-25 000

-25 000
3135292

3135292

LL
Sisaiset

Sisaiset
erat

Kayttdsuunnitelma

TP_ed vuosi

30 692 698
11 367 167
1433 114
1953 522
15938 895

-72 984 721
-32 363 242
-18 427 442
-6 289 321
-2 158 461
-13 746 255
-42 292 023
43 041 434
24 172 404
9 540 004
9329 026

8 795 125

6 903 042
1892 083
1122 046
155 424
2440912
-1417 618
-56 673

10 666 582
-7 867 300
-7 867 300

-36 548

-36 548
2762 734
228 657
2 991 391

Ulkoiset
erat

Talousarvio

Tot_kum_vs_ed vuosi_kum (€)

10 178 934
-1 981 330
892 736
-238 180
11 505 707

-1 337 509
-1167 157
-625 023
77047
-613 290
990 915

8 841 425
704 005
525 527
279 056
-100 579
949 533
497 998
451 535
78 692

-12 860
-306 595
407 207
-9 061

10 573 654
-90 921

69

-90 990
875 000
850 000
25 000

11 357 733

11 357 733



